dưỡng, xin thay đổi người trực tiếp nuôi con nếu có căn cứ cho rằng bên kia 

không đáp ứng được quyền lợi của con. 

2.4.    tài   n chung, n  chung: Đương sự không yêu cầu t a án giải quyết. 

2.5.     n ph  hôn nhân và gia đình  ơ thẩm: Chị Trần Thị L tự nguyện nộp 

số tiền 150.000 đồng (Một trăm năm mươi ngàn đồng) án phí hôn nhân và gia 

đình sơ thẩm và 150.000 đồng (Một trăm năm mươi ngàn đồng) án phí cấp dưỡng 

nuôi con; được khấu trừ vào tiền tạm ứng án phí 300.000 đồng (Ba trăm ngàn 

đồng) chị Trần Thị L đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí T a án số 

0001769 ngày 19 tháng 10 năm 2017 tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố T,